CITIIRÀ iflNICP& D[ YXRITDONXS D[ RIICilÃO DO D[[TÀS _ §IRGIPI

1{1i/r ra. ,/,, t'=)"rm,/,,r. 4h*tr, .Err,. (7nr7,

rNDtcAçÃo N" 14 de 17 Abrit de 2023

Senhor Presidente, Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Regimento
lnterno desta Casa, a presente lndicação para que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Sergipe o Senhor FABIO
CRUZ MlTlDlERl com cópia para o senhoÍ Diretor Presidente da Deso,
sugerindo a liberação de 1500 metros de tubos para que em parceria com a
prefeitura possa complementar toda a extensão do RESIDENCIAL RAIMUNDA
ANDRADE FARIAS. lnformo ainda que o referido residencial encontra-se em
obras de pavimentação e e necessário a colocação da tubulação de agua para
que posteriormente não venha a quebrar para a colocação dos mesmos.

Plenário Horácio Dantas de Gois, '17 de Abril de 2023

Alberti za

Vereador - PSD

Travessa Frei ldelfons, S/N - Centro - CEP 49320-000 - Riachão do Dantas - Sergipe
Telefone 7$ 9882t6347 - 99808-ô161

Franco